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FETÖ’cülerin yolsuzluklarını ortaya çıkardığı için önce görevinden, sonra da profesörlük
unvanından olan Doç. Dr. Acar yeniden hukuk mücadelesi başlatıyor

Buket Güven ANKARA - Türkiye’yi saran hain çete her alanda mağdur insanları ortaya çıkardı. Bunlardan

biri de Yozgat Bozok Üniversitesi’nde yolsuzlukları açığa çıkardığı için kurumla ilişkisi kesilen Tıp Fakültesi

eski Dekanı Doç. Dr. Hasan Zafer Acar oldu. Acar, dekanlık görevine geldikten sonra fakültenin alımlarında

hep ‘belli firmaların tercih edilmesi’ hem de çok daha ‘ucuza alınabilecek araçların büyük rakamlarla

alınması’ sonrasında Rektörlüğe kuşkulandığı usulsüz işlemleri bildirdi. Ancak Rektörlük bunları incelemek

yerine, “İşinizle ilgilenin, tüm personele güven duyuyoruz” yazısı gönderdi. Acar bir anda soruşturma

yağmuruna tutuldu. Yozgat’taki fırıncıya bol kepekli ekmek üretmeyi tavsiye etmesi, Yozgat’ta açılan

balıkçının balığın faydalarına yönelik Acar’ın sözlerini levha hâline getirmesi gibi elle tutulmayacak

soruşturmalarla karşı karşıya kaldı.  Profesör kadrosuyla Yozgat’a transfer edilen ve dekan yapılan Acar’ın

unvanı FETÖ’cü çete tarafından yayınlarının eksik olduğu gerekçesiyle geri alındı. Aynı çete Acar’ın
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üniversiteyle ilişiğinin kesilmesini de sağladı. İşsiz kalan Doç. Dr. Acar, hukuk mücadelesi başlattı ama

FETÖ’cülerin hukuktaki bağlantılarının harekete geçmesiyle bir sonuç alamadı. YÖK’e başvurarak yeni

görev talebinde bulunan Acar burada da FETÖ’cü çeteye takıldı. O dönemde şikâyetçi olduğu herkesin şu

an açığa alındığını ve gözaltında olduğunu anlatan Acar’ın şimdi isteğinin hukukun tecelli etmesi... 

Etiketler : Hasan Zafer Acar,PROFESÖR,fetö,fetöcü,ihbar,
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Piyasalar Fark %

USD 14.1874 % 0.38

EUR 15.6451 % -0.22

BIST 100 2009.87 % -0.48

ALTIN 883.656 % 0.48

GBP 18.9479 % 0.18
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